

Proroga date, errata corrige e risposte alle richieste di chiarimento

Estremi della gara:

Oggetto: Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36 comma 2 lettera a) e comma 6 - D.lgs. 50/2016) Iniz. 221/2020 - RdA 49947 – Smart CIG ZD92D9A7B4 - Prodotti Hw vario a supporto del CERT MEF.

Proroga date

Ai fini di consentire la migliore partecipazione alla procedura in oggetto, le trattative MePA relative all'acquisizione in oggetto viene prorogata come segue:

dal giorno 28/07/2020 ore 18:00

al giorno 31/07/2020 ore 18:00.

Errata corrige 1

Quanto riportato nella cella "tipologia prodotto", nella prima riga della tabella 1 del capitolato tecnico:

"Disco SSD interno da 2 TB di tipo PCIe NVMe M.2 2280"

Si intende così sostituito:

*"Disco SSD interno da **1** TB di tipo PCIe NVMe M.2 2280"*

In grassetto la modifica

Errata corrige 2

Quanto riportato nella cella "Modello richiesto/caratteristiche tecniche minime e note", nella quarta riga della tabella 1 del capitolato tecnico:

*"-Sistema Operativo Windows 10 64 bit
-Processore Xeon E-2276 o i9-9880H o superiore
-Tastiera retroilluminata
-Display UHD 4K 17.3" (in alternativa FHD)
-32GB RAM DDR4
-SSD PCIe TLC OPAL2 da 512 GB
-DVD-RW
-Nvidia Quadro
-Connettività Wireless 802.11a/b/g/n"*

-Connettività Bluetooth
-Connettività USB 3 Thunderbolt"

Si intende così sostituito:

"-Sistema Operativo Windows 10 64 bit
-Processore Xeon E-2276 o i9-9880H o superiore
-Tastiera retroilluminata
-Display UHD 4K 17.3"
-32GB RAM DDR4
-SSD PCIe TLC OPAL2 da 512 GB
-DVD-RW
-Nvidia Quadro
-Connettività Wireless 802.11a/b/g/n
-Connettività Bluetooth
-Connettività USB 3 Thunderbolt"

È stata eliminata la dicitura "(in alternativa FHD)"

Risposte alle richieste di chiarimento:

Domanda 1:

In merito al punto 1 "Fornitura di Nr.12 SSD interno da 2TB di tipo PCIe NVMe M.2 2280 da installare su notebook Lenovo Thinkpad x280", siamo a segnalarvi che secondo la matrice di compatibilità Lenovo, il Notebook Lenovo x280 è espandibile al massimo fino a 1TB SSD storage, ci confermate la disponibilità ad accettare tale disco da 1TB interno SSD?

Risposta 1:

Vedere errata corregge 1

Domanda 2:

In merito ai punti 09/10/11/12, siamo a segnalarvi che la dicitura +/- relativa ai DVD e CD, è riferita al masterizzatore, ci confermate che è possibile offrire supporti DVD-R e RW e CD-R e RW?

Risposta 2:

Sì, è possibile offrire supporti DVD-R e RW e CD-R e RW

Domanda 3:

In merito all' l'item 7 "HDD ESTERNO: -Formato 2,5"-Capienza almeno 2TB SSD-Peso inferiore ai 50 grammi -Interfaccia USB 3.1-Alta resistenza agli urti ed alle vibrazioni -Crittografia AES a 256 bit integrata -Certificazioni CE, BSMI, KC, VCCI, C-tick, FCC, IC,UL, TUV, CB".

Non è stato possibile reperire un prodotto avente tutte le caratteristiche da voi indicate.

Si richiede la possibilità di offrire il seguente prodotto: WDBYVG0020BBK.

Risposta 3:

Si conferma la richiesta per un dispositivo portatile su tecnologia SSD che abbia tutte le caratteristiche da capitolato, come ad esempio il modello (ovvero uno equiparabile) Samsung T5 MU- PA2T0B/EU SSD da 2TB, USB 3.1.

Domanda 4:

Consip S.p.A. a socio unico
Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma
T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it
Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003
Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407
Classificazione del documento: Consip Public

Spettabile Ente, in riferimento alla Trattativa Diretta nr. 1354812 di cui in oggetto, ed in riferimento al Capitolato Tecnico paragrafo 2.1 "Dettaglio Fornitura" si richiedono i seguenti chiarimenti; in merito al punto 4 Notebook si richiede che venga accettato uno schermo FHD con risoluzione 1920x1080.

Risposta 4:

vedere errata corrige 2

Divisione Pianificazione e Supporto Operativo

Il Responsabile

(Ing. Mario Laurenti)

Vale la data di apposizione della firma digitale